Apoec. 5. 8.

DUX SP  
 T. DE PONT

intelligam, vt laudum cantica tibi cantem, offeramq; se ruentes fragrante s; orationes, & musicam dulciũ affectuum; fruaturque summo regno, & sacerdotio, q̄ mihi comparasti, vt tecũ & cum sanctis tuis regnem in æternũ, Amen.

§. 2.

*De precipuis Seruatoris nostri virtutibus.*

**Q**VAE haftenus de Christo D.N. septẽq; Sanctissimæ eius humanitatis mysterijs diximus, possunt proportione quadam intelligi de perfectione Euangelicã, quã ipse exercuit ac docuit: quæ similiter est a *liber* qui *in dextera manu Dei* sicut prædixit Moyses dicens: *b in dextera eius ignea lex*. qui intus & foris scriptus est: complectitur. n. excellẽtes virtutes & opera interna & externa, p̄miaque eorũ clarissima, tũ in hac, tũ in futura vita. qui tamen clausus ante erat, septemq; sigillis obfignatus. multæ enim difficultates & asperitates, quas habet annexas, in causa fuerunt, cur antiqui nec legere nec intelligere eum possẽt: donec Christus supremus noster Magister in mundum veniens, eundem librum aperiret, & ab his difficultatibus expediret; manifestando omnes has virtutes: primum in seipso ad exemplum: deinde easdem verbo prædicãdo, gratiamq; S. Spiritus communicando, quæ possent fauiter ab alijs executioni mandari. Hoc aperte constabit ex ijs, quæ prædicauit in solemnissimo sermone, quem habuit in monte, cum aperuit os suum, vt aperiret ac declararet clausum &

a Apoc. 5. 1.  
b Deut. 33. 2.

IRI  
E

: Matt. 5. 21.  
7.

sum & obfignatum coelestis suae doctrinae li-  
brum. & incepit ab octo heroicis virtutibus,  
adeo arduis, ac difficilibus, ut vix cognita fue-  
rint in mundo, eo modo & sensu, quo ille de-  
claravit. Quod ut discipuli melius caperent,  
statim illis dixit: *caudistis quia dictum est anti-  
quis: non occides; non machaberis; non perieris;  
diliges amicum tuum, & odio habebis inimicum.*  
Ego autem dico vobis, & altiore aliam perfo-  
ctionem docere vos volo, quae hactenus clausa  
& obfignata fuit ipsis antiquis: ideoque paucis  
eorum fuerunt perfecti, & unus aut alter at-  
tingit aliquam ex his virtutibus, quas nunc volu-  
omnibus esse apertas & parentes. Et quoniam  
uis multae illae sint, valdeque praeclarae: omnia  
tamen in illis, quas in initio sermonis proposui,  
tanquam compendio comprehenduntur: quas  
beatitudines appellamus, & respondent septem  
huius libri sigillis. Quamvis enim distincte se-  
erint octo, at (ut S. Thomas advertit) octava co-  
tinetur in septima, ideoque praemia non ponun-  
tur nisi septem.